
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про розгляд звернень директорів комунальних 
підприємств сільської ради

Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
Бюджетним  кодексом  України,  розглянувши  клопотання  трьох  директорів
комунальних  підприємств  сільської  ради  щодо  їхнього  преміювання  за
результатами роботи у ІІ  кварталі  2023 року,  враховуючи пропозиції  голови
постійної  комісії  з  питань  фінансів,  бюджету,  планування  соціально-
економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва,

Золочівська сільська рада  В И Р І Ш И Л А:

1. За результатами роботи у ІІ кварталі 2023 року, преміювати у розмірі
40 % від посадового окладу: 

- директора КП ЗСР «Гнідинкомунснервіс» Олександра Кияшка;
- в.о. директора КП «Акваком сервіс» Валерія Видиборця;
- директора КП ЗСР «Гнідин-Житлосервіс» Романа Стахова.

2.  Бухгалтерії  вищевказаних  комунальних  підприємств  забезпечити
виконання цього рішення.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію
сільської ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного
розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва.

Сільський голова                                    Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
17 липня 2023 року
рішення № 1053-36-VІІІ


